ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

ПРИКАЗ

| О внесении изменений в приказ
от 29.11.2019 № 11792/1
«О назначении научных

| руководителей аспирантам»

В связи с заменой научного руководителя

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в приказ от 29.11.2019 № 11792/1 «О назначении научных
руководителей аспирантам» (далее - Приказ), изложив пункт 1.22. Приказа в следующей
редакции:

«1.22. Денисову Наталью Викторовну, доцента Кафедры английской филологии и
лингвокультурологии - Шестопалову Александру Александровичу;».

2. Начальнику Управления по связям с общественностью Скороспеловой Д.И.
обеспечить публикацию настоящего приказа на сайте СПбГУ.

3. За разъяснением содержания настоящего приказа следует обращаться
посредством сервиса «Виртуальная приемная» на сайте к первому проректору по учебной
работе.

4. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего приказа направлять
по адресу org@spbu.ru.

Основание: выписка из протокола заседания Научной комиссии в области наук о
языках и литературе от 25.11.2021 №08/89-04-10.

п
Первый проректор по учебной работе / ]!' [\/\ / М.Ю. Лаврикова

mailto:org@spbu.ru